
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020
Wójta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 15 stycznia 2020 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia dowodu z oględzin nieruchomości
położonej w miejscowości Wyszel 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 85 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. –
Kodeks  postępowania  administracyjnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2018r.  poz.  2096  z  późn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  dowodu  z  oględzin  nieruchomości  położonej
w miejscowości  Wyszel 20,  oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 175,  w postępowaniu
w sprawie wymeldowania z pobytu stałego, w składzie:

1) Juliusz Zdanowicz – przewodniczący,
2) Anna Zalewska-Kmiołek – członek,
3) Anna Obrębska – sekretarz komisji.

§ 2.

Celem oględzin jest weryfikacja danych dotyczących nieruchomości, o której mowa w § 1
i osób w niej zamieszkujących, z rzeczywistym stanem faktycznym w zakresie postępowania
administracyjnego w sprawie o wymeldowanie z pobytu stałego.

§ 3.

W ramach oględzin członkowie komisji upoważnieni są w szczególności do wstępu na grunt
oraz do budynku w celu dokonania oględzin tych nieruchomości.

§ 4.

Z przeprowadzonych oględzin zostanie sporządzony protokół.

§ 5.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności, do których została powołana.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Olszewo-Borki

     Aneta Katarzyna Larent


